
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2025-05-12 Nr. (3.1E) O-92 
 

 
 Posėdis vyko 2025-05-09, pradžia 13 val. nuotoliniu būdu. 
 Posėdžio pirmininkas – Tomas Žigas 
 Posėdžio sekretorė – Gražina Svarauskienė 

Dalyvauja: 
komisijos nariai Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Simona Kazlienė, Vida 

Rastenienė, Jolanta Razmienė, Tomas Žigas (komisijos pirmininkas), Edvard Voršinski, Dovilė 
Žižienė (komisijos pirmininko pavaduotoja). 

Nedalyvauja: Andrejus Junda. 
 
Dalyvauja 8 komisijos nariai. 
Kvorumas yra. 

 
  Tomas Žigas siūlo pradėti Antikorupcijos komisijos posėdį. Darbotvarkę sudaro vienas 

klausimas. Siūlo balsuoti.  
 

NUSPRĘSTA: 
Pradėti posėdį. 
Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 
 

 Darbotvarkė: 
Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2024 metų veiklos 

ataskaitos. 
 
Pranešėjas Tomas Žigas. Supažindino su Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos 2024 metų veiklos ataskaita, kurios projektas iš anksto buvo išsiųstas kiekvienam komisijos 
nariui. 

Klausimų dėl ataskaitos nebuvo. 
  
NUSPRĘSTA: 
Pritarti Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2024 metų veiklos 

ataskaitai. 
Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 
 
 
Posėdis baigtas 13.07 val. 
 
 

Komisijos pirmininkas  Tomas Žigas 
 
 
Posėdžio sekretorė  Gražina Svarauskienė 


